
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЗОВАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                    

РЕШЕНИЕ 

 31.05.2024                                                                                                       № 10/33 

 

Об исполнении бюджета 

муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение за 2023 год 

 

 

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение Ульяновской области и учитывая результаты 

проверки исполнения бюджета муниципального образования Кузоватовское городское 

поселение за 2023 год  Контрольно – счётной комиссией муниципального образования 

«Кузоватовский район», Совет депутатов муниципального образования Кузоватовское 

городское поселение решил: 

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение за 2023 год по доходам в сумме 36037,1 тысяч 

рублей и расходам в сумме 37167,2 тысяч рублей, дефицит бюджета в сумме 1130,1 

тысяч рублей с показателями: 

- доходов бюджета муниципального образования Кузоватовское городское 

поселение за 2023 год по кодам классификации доходов согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

- расходов бюджета муниципального образования Кузоватовское городское 

поселение за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов согласно 

приложению 2 к настоящему решению; 

- расходов бюджета муниципального образования Кузоватовское городское  

поселение за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального 

образования Кузоватовское городское поселение согласно приложению 3 к 

настоящему решению; 

- источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования Кузоватовское городское поселение за 2023 год согласно приложению 4 к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

периодическом печатном издании «Информационный бюллетень муниципального 

образования Кузоватовское городское поселение».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов муниципального образования Кузоватовское городское 

поселение  Андреева А.А. и комиссию по бюджету, социальной и молодежной 

политике, местному самоуправлению.   

 

Глава муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение, 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

Кузоватовское городское поселение                                                          В.А.Борисов                                                                                                                                                                                            


